СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК ОМЧАК» ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           от 28 января 2010
                        № 112

п. Омчак

	О внесении изменений в решение Собрания представителей  муниципального образования «поселок Омчак» от 22.12.2009 года № 104 «О бюджете муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области на 2010год»

  Внести в решение Собрания представителей муниципального образования «поселок Омчак»  от 22 декабря 2009 года № 104 «О бюджете муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области на 2010 год» следующие изменения:

1. Приложение № 7 «Распределение ассигнований бюджета муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области на 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в  новой редакции   согласно приложению № 1 к данному решению.

2. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области на  2010 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к данному решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования  «поселок Омчак»                                  А.Г. Хасанова